
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 2 
 

 

 

Obsah 

1 Organizace dotazníkového šetření ....................................................................................................... 2 

2 Relevance dotazníkového šetření ........................................................................................................ 2 

3 Vyhodnocení dotazníkového šetření .................................................................................................... 3 

 

1 Organizace dotazníkového šetření 

Součástí přípravy strategického plánu rozvoje města Hrob bylo zjišťování názorů obyvatel formou 

dotazníkového šetření. Průzkum proběhl v období 23. 3. 2016 až 22. 4. 2016. Jedná se o anonymní 

randomizovaný kvantitativní průzkum s využitím dotazníků. 

Obyvatelé měli možnost vyplnit dotazník elektronickou formou na internetových stránkách města 

Hrob. Dále byly distribuovány tištěné dotazníky do domácností občanů města. 

Distribuováno bylo celkem 600 tištěných dotazníků. 

 Vyplněné tištěné dotazníky respondenti odevzdávali na doporučených místech:  

• Informační centrum města Hrob, Komenského 17, 417 04 Hrob  

• Městský úřad Hrob, U Radnice 234, 417 04 Hrob 

Vyhodnocení probíhalo anonymizovaně, s využitím statistických nástrojů. Výsledky jsou 

interpretovány jak souhrnně za všechny respondenty, tak u vybraných otázek v členění podle druhů 

obyvatel. Výstupní informace z dotazníkového šetření byly jedním z podkladů pracovní skupiny 

sestavené pro zpracování Strategického plánu Města Hrob 2016 – 2023. Náhled dotazníku je zařazen 

v příloze. 

 

2 Relevance dotazníkového šetření 

K vyhodnocení bylo zpětně získáno 108 vyplněných dotazníků (součet elektronické a tištěné verze). 

V tištěné verzi bylo odevzdáno 66 dotazníků, elektronicky bylo doručeno 42 dotazníků. Vzhledem 

k počtu obyvatel města (2 042) se jedná o návratnost 5,29 %. To odpovídá zkušenostem ze 

zpracování dotazníkových šetření v sídlech obdobné velikosti. Je třeba mít na paměti, že v řadě 

případů byl dotazník vyplňován v součinnosti více osob (např. v domácnostech), reálná výpovědní 

hodnota je tedy vyšší. 

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 3 
 

 

3 Vyhodnocení dotazníkového šetření 
V této části jsou uvedeny grafy a údaje vypovídající o názorech občanů města na otázky položené 

v dotazníku a také informace o demografické struktuře respondentů, jejich věku, pohlaví a vzdělání, 

nebo informace o části města, v níž bydlí. Na spodní straně grafů, nebo na samostatných stranách 

jsou uvedeny stručné komentáře, shrnující vícečetné odpovědi na otevřené otázky v dotazníku. Je 

také uveden počet obdobných odpovědí na příslušnou otevřenou otázku.  

Z důvodu velkého množství dat nejsou součástí tohoto dokumentu podrobné výsledky dotazníkového 

šetření. Výsledky jsou uloženy na městském úřadu města Hrob, kde do nich lze nahlédnout. 

V rámci dotazníkového šetření byly i otázky směřující ke zjištění demografické struktury respondentů. 

Jako základní kritéria byla v dotaznících použita kritéria: 

 Pohlaví 

 Věk 

 Úroveň vzdělání 

 Místo bydliště (pouze městská část) 

Získané údaje jsou uvedeny v závěrečné části tohoto dokumentu, kde je také uveden jednoduchý 
výčet typů respondentů, kteří v dotazníkovém šetření převážně odpovídali. Případné vlivy rozložení 
respondentů z hlediska pohlaví, věku, úrovně vzdělání a místa bydliště, nebyly dále sledovány. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 4 
 

 

1. Spokojenost 

 

2. Přednosti města 

• 38 x klidné prostředí, bezpečí, klid, klidný život, zeleň, čistota, klidné bydlení, … 

• 31 x poloha města v podhůří Kruš. hor,  blízkost a dostupnost přírody, horská krajina,… 

• 14 x dostupnost potřebných služeb, možnost vzdělávání, škola, školka, lékaři, občanská 

vybavenost 

• 10 x místní památky, historie 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 5 
 

 

3. Nedostatky města 

• 29 x stav komunikací – silnic a chodníků  

• • 21 x nedostatečná obchodní síť ve městě, uzavřená restaurace Koruna, chybí slušná 

restaurace bez kouře…  

• • 6 x nedostatečná funkce sběrného dvora, málo častý odvoz odpadů (zejména plastů),…  

• • 5 x nedostatečná péče o historické dědictví, špatný stav evangelického kostela, …  

• • 3 x chybějící bankomat  

 

4. Spokojenost 

 

 

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 6 
 

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 7 
 

5. Vzdělávání, školská zařízení 

 

 

 

 

 

 

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 8 
 

6. Parkování 

 

 
Zmíněné problémy:  

Tržní náměstí, u paneláků, parkování možné pouze v ulicích 

 

 

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 9 
 

 

 

7. Dopravní obslužnost 

 

Zmíněné problémy: 

 
• Málo spojů dopoledne a večer  

• Špatná doprava do Duchcova, Litvínova, Mostu  

• Chybí noční linka  

• Vlakové spojení prakticky neexistuje  



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 10 
 

 

 

8. Kulturní vyžití 

 

Zmíněné problémy: 

 

• Chybí důstojný sál, zavřená Koruna  

• Malý počet kulturních akcí (přednášek, koncertů a výstav)  

• Není kam zajít, kromě zakouřených hospod  



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 11 
 

• Nezájem občanů o kulturu  

 
 
 
 

9. Sportovní vyžití 

 

Zmíněné problémy: 

• kromě fotbalu a cvičení v Sokolovně není nic 

• chybí sportovní hala, fitness 

• chybí cyklostezky a úprava cest v okolí pro běh 

• chybí venkovní hřiště pro děti otevřené i v zimě 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 12 
 

• chybí multifunkční hřiště, kde by se v zimě udělal led… 

10.   Ostatní volnočasové vyžití 

 

Zmíněné problémy: 

• dětská hřiště nejsou ohraničena s možností uzavírky 

•  chybí hala a otevřené multifunkční hřiště s možností udělat led v zimě 

•  chybí skateboardový park, 

•  málo kroužků pro děti 

•  potřeba obnovit dopravní hřiště 

•  jeden park pod MÚ je málo,…  

 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 13 
 

 

11.   Cestovní ruch 

 
Zmíněné problémy: 

• chybí ubytovací kapacity a restaurace, kde se dá dobře najíst bez kouře /zavřená Koruna/ 
•  nedostatečná propagace historie města k upoutání turistů 
•  chybí cyklostezky k Barboře, do hor a do Oseka 
•  chybí zrušené hornické muzeum 
•  špatně udržované památky 
• chybí turistický potenciál,… 

 
 
 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 14 
 

 
 

12.   Životní prostředí 

 
Zmíněné problémy: 

• problémy se psy a jejich neukázněnými majiteli 
• zrušení ukládání staveb. suti a uzavření sběr. místa v zimním období 
•  potřeba popelnic na bioodpad 
•  černé skládky 
•  obměna přerostlé zeleně, ale zároveň ochrana zeleně ve městě 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 15 
 

•  vyměnit popelnice za velké kontejnery,… 
 
 

13.   Zlepšení dopravy 
 

 
Zmíněné problémy: 

 
• zavést zákaz průjezdu pro nákladní automobily 
•  zrušit dopravní značky, u přechodů namalovat vodorovné d. značky 
•  zavést přednost zprava, obnovit původní spojení do Duchcova 
•  při průjezdu částí Mlýny umístit retardéry, 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 16 
 

• zavedení noční linky 
•  vlakové spojení na Moldavu celý týden  
• opravit nádraží, … 

 
 

14.   Zlepšení bydlení 

 
 

Zmíněné problémy: 

• oprava bytových jednotek, např. v části Mlýny 
• výstavba domu s pečovatelskou službou 
• levné bydlení pro mladé rodiny 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 17 
 

• zvýšit péči o stávající prázdné a neopravené domy, které hyzdí vzhled města 

 
 
 

15.   Zlepšení zapojení veřejnosti 
 

 
 

Zmíněné problémy: 

• téma jednání ZM dávat na web předem 
• Hrobské listy vydávat častěji, 1 x za 3 měsíce 
• využívání městského rozhlasu 
• více společenských akcí 
• větší angažovanost podnikatelů a živnostníků 
• důležité zprávy zasílat e-mailem na registrované odběratele, … 

 
 

16.  Co se ve městě v poslední době nejvíce povedlo? 
 

• 21 x opravy obecních domů, kabelizace el. rozvodů, opravy fasád, komunikací, kaple, 
rekonstrukce MŠ a ZŠ, částečná úprava hřbitova, parku u Sokolovny, hasičské zbrojnice,…  

• 9 x kanalizace  
• 6 x veřejné osvětlení  
• 4 x vznik Infocentra  
• 4 x různé veřejné akce, např. pro děti, vítání jara, městské slavnosti,…  
• 2 x volnočasové centrum  

 

17.   Zlepšení image Hrobu 
 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 18 
 

• 14 x propagace města na webu a v regionálním tisku, lepší propagace hrobských akcí, nový 
film nebo propagační video o městě  

• 9 x zlepšit vzhled města, investovat do budov, komunikací a plášťů budov  
• 8x lepší péče o kulturní památky, oprava evangelického kostela, zaměřit se na historii města 

(horní město)  
 

18.   Vize  města Hrob v r. 2030 

 
 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 19 
 

• kvalitní obchodní síť 
• kvalitní péče o seniory 
• propojení města s areálem Barbora 
• kvalitní školská zařízení (ZŠ, MŠ) 

 
 
 

19.   Náměty, názory 
 

• Město zaznamenává celkový úpadek v porovnání s jinými menšími městy v oblasti. Je 
zde nedostatečná obchodní síť a téměř žádné služby pro obyvatelstvo. Narůstající 
počet seniorů, chybí větší podíl sociálních služeb pro seniory. Veřejná doprava do 
spádové nemocnice Duchcov nedostatečná. Město je třeba omladit třeba i 
startovacími byty pro mladé, zvýhodněnou a rychlou dostupností ploch pro stavbu 
rodinných domků.  

• lepší autobusové spojení do zaměstnání i v neděli  

• zlepšit komunikace, osvětlení v Horní ulici  

• likvidace torza areálu Bonex, plynofikace, kanalizace, veřejné osvětlení  

• divoká skládka v areálu Bonex 

• zlepšení stavu a vzhledu nádraží  

• rozšíření parkovacích míst na Mírovém náměstí  

• obnovit provoz městského rozhlasu, podzemí Hrobu  

• osoby posedávající na veřejných místech, obtěžující občany, větší kontrola městskou 
policií  

• majitelé psů – vynutit úklid po svých miláčcích  

• zavést pěstování švestek, hrušek, výroba kořalek, povidel, spolupracovat s obcí v 
Sasku, oprava kašny, akce „gulášový festival“  

• kurzy PC pro seniory  

• obnova dopravního hřiště, ve městě jen 1 dětské hřiště, čistička pro koupaliště, nové 
chodníky, revitalizace zeleně, lepší úklid ulic a chodníků, zaměstnance úklidu města 
není příliš vidět  

• špatné poštovní služby 

• rozšířit možnosti podnikání ve službách, ubytování, turistickém ruchu  

• výstavba seniorského domu, pečovatelská služba  

 
 
 
 
 
 
 
 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 20 
 

 
 
 
 

 

20.  Věk, vzdělání, pohlaví, profesní charakteristika respondentů a městská 
část, v níž bydlí 

 

 

 
 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 21 
 

 

 
 

 
 
Kdo odpovídal? 
 

• převážně respondenti z centrální části Hrobu  



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 22 
 

• ženy i muži prakticky ve stejném počtu  

• převážně lidé nad 66let  

• převážně respondenti se středním vzděláním s maturitou  

• převážně zaměstnanci, zaměstnankyně  

 

Náhled dotazníku 

 

 

Dotazník pro přípravu Strategického plánu  

rozvoje města Hrob 

Vážení občané, 

dostává se Vám do rukou dotazník, jehož cílem je zjistit Vaše názory, potřeby a přání v souvislosti 

s připravovaným Strategickým plánem rozvoje města Hrob. 

Cílem Strategického plánu je zmapovat současné silné i slabé stránky města, vytyčit vizi, jaké by 

město mělo do budoucna být, a hledat všechny možnosti, jak tuto představu naplnit. Zlepšení by se 

mělo týkat všech součástí života ve městě. 

Úspěšný budoucí rozvoj města Hrob je nemyslitelný bez Vaší účasti. Proto Vás prosíme o pravdivé 

a upřímné zodpovězení následujících otázek. Tak budeme moci při plánování budoucnosti města vždy 

přihlížet k Vašim přáním a názorům.  

Tento průzkum je anonymní. Vyplnění Vám nezabere více než 10 minut.“    

Vyplněný dotazník prosím odevzdejte nejpozději do 15. dubna 2016 na adrese: 

Informační centrum města Hrob, Komenského 17, 417 04 Hrob,  

nebo přímo na Městském úřadě Hrob 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 23 
 

Dotazník je možné také vyplnit elektronicky na stránkách www.mestohrob.cz 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

           Karel Hirsch 

starosta 

 

__________________________________________________ 

 

Strategie rozvoje města Hrob 

Dotazník 
 

1. Jak jste spokojen/a s městem jako místem, kde žijete a pracujete? 
 velmi spokojen/a  

 spíše spokojen/a 

 spíše nespokojen/a 

 velmi nespokojen/a 

 

2. Co vnímáte jako největší přednosti města, čeho si nejvíce považujete, co se Vám nejvíce líbí? Vypište 
max. 3 přednosti 

 

……………………………………………………………………………………………….……….  

3. Co považujete za největší nedostatek města, co se Vám nelíbí? Vypište max. 3 nedostatky 
 

………………………………………………………………………………………………………..  

4. Jste spokojen/a … 
Prosím označte křížkem příslušné pole oblasti na každé řádce 

 
Velmi 

spokojen/a 

Spíše 

spokojen/a 

Spíše 

nespoko-

jen/a 

Velmi 

nespoko-

jen/a 

Nevím  

… s celkovým vzhledem města (stav a péče o 

budovy, zeleň a památky, atd.)? 
     

… s kvalitou životního prostředí (čistota 

ovzduší a vod, atd.)? 
     

file:///C:/Users/bocian/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/JR8C4F0L/www.mestohrob.cz


                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 24 
 

 
Velmi 

spokojen/a 

Spíše 

spokojen/a 

Spíše 

nespoko-

jen/a 

Velmi 

nespoko-

jen/a 

Nevím  

… s odpadovým hospodářstvím (odvoz, třídění 

a likvidace odpadů, atd.)? 
     

… s bydlením (bytová výstavba, kvalita bydlení, 

atd.)?  
     

… s bezpečností ve městě (vandalismus, 

kriminalita, atd.)? 
     

… se sociálními službami (sociální péče, domy 

s pečovatelskou službou, atd.)? 
     

… se zdravotními službami?      

… se školstvím a možnostmi vzdělávání 

(školka, škola, další vzdělávání atd.)? 
     

… s obchodní sítí, dostupností a kvalitou služeb 

pro občany a domácnosti? 
     

… s nabídkou volnočasových a sportovních 

aktivit? 
     

… s využitím potenciálu cestovního ruchu 

(ubytovací a stravovací zařízení, turistické 

aktivity, atd.)? 

     

… s dostupností a kvalitou veřejné dopravy 

(počet spojů, návaznost, atd.)? 
     

… s dopravní infrastrukturou (kvalita 

komunikací, parkování, bezbariérovost města, 

atd.)? 

     

… s technickou infrastrukturou (vodovody, 

kanalizace, rozvod plynu a elektrické energie, 

veřejné osvětlení, atd.)? 

     

… s ekonomickým rozvojem města 

v posledních letech (realizované investice, 

atd.)? 

     

… s možnostmi pracovního uplatnění?      

… se spoluprací a komunikací města 

(informovanost, zpětná vazba, atd.)? 

     

… se sounáležitostí občanů s městem a se 

vztahy mezi jeho obyvateli (zájem o věci 

veřejné, sousedské vztahy, atd.)? 

     



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 25 
 

 
Velmi 

spokojen/a 

Spíše 

spokojen/a 

Spíše 

nespoko-

jen/a 

Velmi 

nespoko-

jen/a 

Nevím  

… s činností neziskových organizací (nabídkou, 

kvalitou, atd.)? 
     

 

 

5. Jak jste spokojen/a se vzděláváním v následujících školských zařízeních? 
Prosím označte křížkem příslušné pole u každého vzdělávacího zařízení na každé řádce 

 
Velmi 

spokojen/a 

Spíše 

spokojen/a 

Spíše 

nespoko-

jen/a 

Velmi 

nespoko-

jen/a 

Nevím  

Základní škola Hrob, Komenského 218       

MŠ Hrob, Verneřice 128      

 

6. Jste spokojen/a s parkováním ve městě? 
 ano  ne, uveďte prosím kde a důvody: 

…………………………………………………………………………………………………. 

7. Jste spokojen/a s dopravní obslužností ve městě? 
 ano  ne, uveďte prosím důvody: 

…………………………………………………………………………………………………. 

8. Jste spokojen/a s kulturním vyžitím ve městě? 
 ano  ne, uveďte prosím důvody: 

…………………………………………………………………………………………………. 

9. Jste spokojen/a se sportovním vyžitím ve městě? 
 ano  ne, prosím zdůvodněte: 

…………………………………………………………………………………………………. 

10. Jste spokojen/a s ostatními možnostmi volnočasového vyžití ve městě (např. dětská hřiště, 
víceúčelová hřiště, knihovna, apod.)? 

 ano  ne, prosím zdůvodněte: 

…………………………………………………………………………………………………. 

11. Jste spokojen/a s rozvojem cestovního ruchu ve městě (např. ubytování a stravování, turistické 
informační systémy, apod.)? 

 ano  ne, prosím zdůvodněte: 

…………………………………………………………………………………………………. 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 26 
 

12. Které z oblastí životního prostředí města podle Vás zaslouží zvýšenou pozornost? 
(zakřížkujte 1 i více odpovědí) 

 čistota ovzduší        prach   hluk 

 čistota vod   skládky  odvoz a likvidace odpadů 

Jiné:……………………………………………………………………………………………. 

 

 

13. Co by se mělo ve městě zlepšit v oblasti dopravy? Zakřížkujte 1 i více odpovědí 

Parkovací možnosti □ Veřejná doprava (spojení s ostatními městy) □ 

Stav místních komunikací □ Celkové dopravní značení □ 

Jiná možnost či upřesnění:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

14. Co by se mělo ve městě zlepšit v oblasti bydlení? Zakřížkujte 1 i více odpovědí 

Více nových bytů □ Dostupnost ploch pro stavbu rodinných domů □ 

Startovací byty pro mladé □ Bytové možnosti pro seniory □ 

Jiná možnost či upřesnění: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

15. Co by se mělo ve městě zlepšit pro zapojení veřejnosti? Zakřížkujte 1 i více odpovědí 

Více veřejných projednání □ Ankety a dotazníky mezi občany □ 

Více informací na webu a facebooku □ Participativní rozpočet
1
 □ 

Jiná možnost či upřesnění:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

16.  Co se ve městě/Vašem okolí v poslední době nejvíce povedlo? 

…………………………………………………………………………………………………………… 

17. Jakým způsobem zlepšit image Hrobu? 

…………………………………………………………………………………………………………… 

18. Jak byste chtěli, aby město Hrob vypadalo v roce 2030? Zakřížkujte 1 i více odpovědí 

Průmyslové město □ Obchodní centrum □ 

Zelené město  □ Město mládeže a sportu □ 

Kulturní centrum □ Rekreační centrum □ 

                                                           
1
 Participativní (účastnický) rozpočet je nástroj pro zapojení občanů či členů místní komunity do diskuse a rozhodování o 

použití části veřejného rozpočtu, tj. o jeho příjmové a výdajové stránce. 



                  
              Strategický plán rozvoje města Hrob 2016 – 2023 - názory občanů 

 
 
 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                                     www.rra.cz 27 
 

Město pro klidné bydlení □ Město škol a vzdělání □ 

Jiná možnost či upřesnění: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Prostor pro Vaše náměty. Zapomněli jsme se na něco zeptat? Máte jiný názor? Napište jej zde: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jaký je Váš věk? 

do 25 let □ 26 – 35 let □ 36 – 45 let □ 46 – 55 let □ 56 – 65 let □ nad 66 let □ 

 

Jste muž nebo žena? □ muž       □ žena 

Jakého nejvyššího vzdělání jste dosáhl/a? 

□Základní        □ Střední bez maturity            □ Střední s maturitou            □VOŠ              □ VŠ 

Jak byste se charakterizoval/a? 

Student/ka □ Podnikatel/ka       □ Zaměstnanec/zaměstnankyně  □ 

Nezaměstnaný/á   □ Důchodce/důchodkyně   □ Na mateřské/rodič. dovolené, v 

domácnosti    

□ 

Jiná možnost či upřesnění: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Ve které části Hrobu bydlíte? 

Centrum města   □ Křižanov □ Mlýny □ 

Verneřice   □ Jiné □ .  

Vlastní hodnocení části Hrobu, ve které bydlíte: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Děkujeme za Váš čas spojený s vypracováním tohoto dotazníku. 

 

 


